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Sources de données
Nous avons vérifié plus de 900 sources de
données dans 40 pays

Les partenaires
Ce rapport se base sur

Toyota RAV4
Généré le 03/12/2025

JTMBB31V00D069164 Carburant: Diesel Année: 2011

Type de transmission: Automatique

Scanne pour obtenir le rapport complet

Émissions

Attention

Émission de CO₂ élevée :

189 g/km.

Vérification d'usage

commercial

Aucun problème détecté

Aucune trace d’utilisation

commerciale trouvée.

Kilométrage

Aucun problème détecté

Dernier kilométrage enregistré :

111 490 km.

Vérification de la situation

juridique

Aucun problème détecté

Aucun antécédent financier ou

juridique enregistré.

Dommage

Aucun problème détecté

Aucune trace de dommages ou

d’expertise trouvée.

Vol

Aucun problème détecté

Aucune trace de vol trouvée.

Bonne nouvelle

Aucune preuve d'utilisation de manière irrégulière

Voici ce que nous avons vérifié :

Vérification d'usage commercial
"Nous avons vérifié si ce véhicule a été utilisé à des fins commerciales : comme taxi, location ou véhicule de service. Ces véhicules sont
souvent soumis à un usage intensif. Il faut donc être attentif aux signes d’usure."

Taxi Aucun enregistrement trouvé Nous n'avons détecté aucune trace d'utilisation comme taxi

Transport Aucun enregistrement trouvé Nous n'avons détecté aucune trace d'utilisation comme véhicule de transport

Location Aucun enregistrement trouvé Nous n'avons détecté aucune trace d'utilisation comme véhicule de location

Police Aucun enregistrement trouvé Nous n'avons détecté aucune trace d'utilisation comme véhicule de police

Véhicule de démonstration Aucun enregistrement trouvé Nous n'avons détecté aucune trace d'utilisation comme véhicule de

démonstration.

Véhicule d'auto-école Aucun enregistrement trouvé Nous n'avons détecté aucune trace d'utilisation comme véhicule école
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Bonne nouvelle

Nous n'avons trouvé aucune indication démontrant que le véhicule ait été volé.

Résumé

Bases de données policières. Vérification des véhicules volés effectué dans 8 pays : +2

Voici ce que nous avons vérifié :

Base de données de la police sur les véhicules volés – vérification effectuée en :

Roumanie Tchéquie Slovénie Slovaquie Italie Hongrie Danemark Canada

Vol
Nous avons vérifié si le véhicule est actuellement signalé comme volé, s’il l’a été par le passé, et s’il a été retrouvé.

Est-il actuellement recherché pour vol ? Aucun enregistrement trouvé

A-t-il été volé par le passé ? Aucun enregistrement trouvé Nous n'avons pas trouvé d'historique de vol pour ce véhicule.

Résumé

Dernier kilométrage connu : 111 490 km
Kilométrage moyen pour des modéles similaires : 202 135 km

Kilométrage
Nous avons vérifié si le kilométrage semble cohérent ou s’il a pu être manipulé.
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Relevés du compteur kilométrique

01/2011 1 km

01/2013 22 989 km

01/2015 47 678 km

01/2017 67 231 km

01/2019 78 321 km

Relevés du compteur kilométrique

01/2021 88 213 km

01/2023 98 085 km

01/2025 109 144 km

Kilométrage présent attendu

D’après les habitudes de conduite récentes, le kilométrage
actuel pourrait être d’environ 115 412 km. Le kilométrage
réel peut varier, vérifie le compteur du véhicule pour
confirmation.

Habitudes de conduite

01/2011 - 06/2025 Utilisation normale 636 km/mois

Avertissement : ce graphique représente une tendance estimée du kilométrage. Bien qu'il soit basé sur les
relevés de kilométrage réels disponibles pour ce véhicule, il y a des manques car toutes les entrées de
kilométrage ne sont pas enregistrées de manière uniforme. Pour tenir compte de ces points de données
manquants, nous appliquons un modèle d'analyse de données exclusif qui prédit l'évolution probable du
kilométrage entre les entrées enregistrées. Cela permet d'obtenir une image plus complète de l'utilisation du
véhicule au fil du temps.

Kilométrage Kilométrage typique pour ce modèle

01/2011 01/2013 01/2015 01/2017 01/2019 01/2021 01/2023 01/2025
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Bonne nouvelle

Aucune information sur le statut juridique de ce véhicule n'a été trouvée.

Juridique

Vérification de la situation juridique
Nous avons vérifié si le véhicule a passé les contrôles techniques et s’il a été déclaré comme perte totale.

A-t-il passé son contrôle technique (CT) ? Passé Information découverte le 06/2025 Italie A passé le contrôle

technique avec succès
Valide jusqu'au 06/2027

Épave Aucun enregistrement trouvé Rien n'indique que le véhicule a été déclaré comme épave

Résumé

La dernière révision était prévue il y a 6 490 km : vérifie quels travaux d'entretien ont pu être effectués
La prochaine visite d'entretien doit être effectuée à 8 510 km

Prochaine révision à 120 000 km

Durée de la révision 30 min

+44 vérifications à effectuer

Durée de la révision 84 min

+65 vérifications à effectuer

Durée de la révision 84 min

+66 vérifications à effectuer

Durée de la révision 84 min

+67 vérifications à effectuer

Durée de la révision 42 min

Calendrier d'entretien
Pour consulter l’historique complet d’entretien et les révisions à venir, ouvre le rapport numérique.

Filtre à huile moteur (Remplacer) Cosses de batterie (Nettoyer/serrer/re-graisser)

Filtre à huile moteur (Remplacer) Cosses de batterie (Nettoyer/serrer/re-graisser)

Filtre d'habitacle (s'il y a lieu) (Remplacer) Piles de commande à distance alarme/verrouillage centralisée (Remplacer)

Filtre à huile moteur (Remplacer) Cosses de batterie (Nettoyer/serrer/re-graisser)

Filtre à air (Remplacer) Filtre d'habitacle (s'il y a lieu) (Remplacer)

Piles de commande à distance alarme/verrouillage centralisée (Remplacer)

Filtre à huile moteur (Remplacer) Cosses de batterie (Nettoyer/serrer/re-graisser)

Filtre à air (Remplacer) Filtre d'habitacle (s'il y a lieu) (Remplacer)

Piles de commande à distance alarme/verrouillage centralisée (Remplacer)

Filtre à carburant (Remplacer)
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Révision effectuée à 105 000 km

Durée de la révision 30 min

+44 vérifications effectuées

Durée de la révision 30 min

+45 vérifications effectuées

Filtre à huile moteur (Remplacer) Cosses de batterie (Nettoyer/serrer/re-graisser)

Filtre à huile moteur (Remplacer) Cosses de batterie (Nettoyer/serrer/re-graisser)

Bonne nouvelle

Aucune trace de dommages ou d’expertise trouvée

Des inexactitudes peuvent parfois se produire, surtout lorsqu'on vérifie des véhicules plus anciens. Les ateliers

de réparation clandestins peuvent déguiser illégalement les défauts et dommages d'un véhicule. Parfois, même

les plaques VIN d'un véhicule peuvent être remplacées. Nous avons diverses méthodes pour détecter ces

infractions, mais il est impossible de fournir une garantie à 100%.

Dommage
Ce véhicule a-t-il subi des dommages par le passé ? Quelle était la valeur des dommages ?

Côté gauche

A
va
n
t

Côté droit

A
rr
iè
re

Aucun dommage trouvé

Bonne nouvelle

La localisation de ce véhicule n’a pas été enregistrée dans une zone touchée par une catastrophe naturelle.

Exposition à une catastrophe naturelle
Nous avons vérifié si le véhicule se trouvait dans une zone touchée par une catastrophe naturelle au moment où celle-ci s’est produite.

Valeur sur le marché
Nous avons vérifié à combien se sont vendus récemment des véhicules similaires et calculé un prix moyen pour ce modèle et cette
année.
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Résumé

Dernier prix de vente connu : 9 500 €
Prix moyen sur le marché pour un tel véhicule : 9 000 €
Méfie-toi des problèmes cachés si le véhicule est en vente pour bien moins cher que ce qu'il vaut vraiment !

Valeur d'une Toyota RAV4 2011 sur le marché aujourd'hui

Nous avons analysé les prix récents pour ce modèle et cette année, en nous basant sur les ventes réalisées

dans ton pays au cours des 6 derniers mois. Cela te donne une idée du prix auquel se vendent des véhicules

similaires, de quoi t'aider à prendre une décision plus éclairée. Garde à l’esprit que les prix peuvent varier selon

l’état, le kilométrage et les équipements du véhicule.

Prix le plus haut

9 900 €

Prix moyen

9 000 €

Prix le plus bas

8 100 €

Avis de carVertical

Ce véhicule est rès polluant. Cela peut se traduire par des taxes sur les émissions plus élevées. Vérifie les réglementations

locales pour éviter des surprises.

Émissions de CO₂

Émission de Co₂ g/km

Vignette Crit'Air

La vignette Crit’Air est un certificat français de qualité de l’air qui doit être affiché sur le pare-brise des véhicules

circulant en zone à faibles émissions. Elle détermine où et quand une voiture peut circuler dans de nombreuses villes

françaises. Son objectif : réguler le trafic en fonction des émissions de chaque véhicule, notamment lors des pics de

pollution.

Émissions
Nous avons analysé combien de CO₂ ce modèle de voiture émet généralement, ainsi que les taxes ou frais susceptibles de s’appliquer
en conséquence.

Jusqu'à 120 120 - 140 140 - 155 155 - 165 165 - 190 190 - 225 225 +
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Émissions CO2 de ton véhicule 189 g/km Classe E



Résumé

Assure-toi que les caractéristiques et l'équipement du véhicule correspondent à ce que le vendeur t'a dit.

Identification et spécifications techniques
Marque

Toyota

Modèle

RAV4

Description

RAV4

Type de carrosserie

SUV

Année de fabrication

2011

Cylindrée moteur

2,2 l

Puissance moteur

110 kW (148 ch / 150 PS)

Type de carburant

Diesel

Type de transmission

Automatique

Nombre de cylindres

4

Description du moteur

2.2 DCAT

Nombre de sièges

5

Code du moteur

2AD-FHV

Émissions de CO2

189 g/km

Équipement

D'origine, sortie d'usine

Spécifications et équipement
Spécifications techniques et équipement d'origine du véhicule enregistrés.
Cette section comprend des descriptions simplifiées générées par l'IA pour t'aider à mieux comprendre chaque caractéristique du
véhicule.

A/C DUAL AUTO (L&R INDEPENDENT) ABS WITH

ACTIVE HEADRESTS WITH AIR SPATS FR & RR TIRES

AIRBAG PASSENGER SEAT ON/OFF SWITCH WITH AIRBAG SYSTEM D&P DUAL+CSA+SIDE+KNEE

ANTENNA ROOF POLE TYPE ANTI-THEFT SYSTEM IMMOBILIZER

ASHTRAY WITH (FRONT ONLY) AUDIO FULL NAVI HDD BT 6SP
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AUDIO JACK WITH AUTO HEADLAMPS CUTOFF WITH LIGHT CONTROL SYSTEM

(DUSK SENSOR)

BACK GLASS PRIVACY BACK MONITOR WITH NAVI

BODY PROTECTION FILM WITH COLD AREA PACKAGE WITHOUT

CONSOLE BOX PVC CRUISE CONTROL WITH

DAYTIME RUNNING LIGHT SYSTEM WITHOUT DECONTENT PACKAGE WITHOUT

DESTINATION PACKAGE (EXCEPT EUROPE) WITHOUT DOOR TRIM LEATHER/ALCANTARA

EMISSION ID PLATE DESTINATION EXCEPT JAPAN ENGINE 2AD-FHV (DPNR)

ENGINE COOLANT LLC 50% EXHAUST EMISSION CONTROL EURO 5 WITH OBD (DIESEL)

FRONT FOG LAMPS VANGUARD-TYPE, WHITE FRONT SEAT LUMBAR SUPPORT D: POWER

FRONT SEAT SLIDE D&P POWER 225MM FRONT SEAT VERTICAL ADJUSTER POWER

FRONT WHEEL BRAKE 16 INCH DISC GLOVE BOX WITH KEY + COOLER

GRADE PACKAGE WITHOUT HEADLAMP CLEANER WITHOUT

HEADLAMPS RAV4 MC2 VANGUARD-TYPE, NORMAL HEATER CONTROL PANEL PUSH TYPE
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HILL ASSIST CONTROL (HAC) WITH (+DAC FOR CVT) ILLUMINATED ENTRY SYSTEM IGNITION+ROOM+FR

PERSONAL+FOOT+PUSH START

INSIDE REAR VIEW MIRROR AUTO DAY & NIGHT (EC MIRROR) INTERMITTENT WIPER RAIN SENSOR (AUTO)

LICENCE PLATE FRAME PLATING BACK DOOR MICROPHONE WITH

MUD GUARDS WITHOUT OUTSIDE REAR VIEW MIRROR COLOUR PWR RETRACT HEAT

WITH TURN INDICATOR

OVERFENDER WITH OWNER'S MANUAL ITALIAN

PACKAGE OPTION 2 WITHOUT PACKAGE OPTION 3 WITHOUT

PACKAGE TRAY TRIM & TONNEAU COVER WITHOUT RADIATOR COVER WITH

REAR QUARTER GLASS PRIVACY REAR SEAT 60:40 TILT DOWN

REAR WINDOW DEFOGGER WITH TIMER ROOF RAILS WITHOUT

SEAT HEATER WITH (DRIVER & PASSENGER) SEAT MATERIAL LEATHER/ALCANTARA

SHIFT LEVER & KNOB LEATHER SIDE GLASS PRIVACY

SPARE TYRE TIRE REPAIR KIT SPARE WHEEL COVER WITHOUT
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SPEEDOMETER KM/H STEERING WHEEL LEATHER WITH NEW DESIGN

STEERING WHEEL SWITCHES METER + AUDIO + HANDS-FREE SUN ROOF & MOON ROOF WITH

THIRD SEAT WITHOUT TIRE & DISK WHEEL 235/55R18 ALLOY

TIRE BRAND UNSPECIFIED TOUCH-UP PAINT WITHOUT

TOWING PACKAGE WITHOUT TYRE INFLATION PRESSURE WARNING WITHOUT

VSC WITH WASHER FLUID METHANOL (FULL)

WHEEL CAP CTR-ORNAMENT (FOR ALLOY) WINDSHIELD DEICER WITHOUT

WIRELESS DOOR LOCK WITH SMART ENTRY WVTA GENERATION SPEC WVTA

Chronologie
7 enregistrements trouvés

La chronologie des enregistrements pour ce véhicule

01/2011 Pays inconnu

Fabrication

La date de fabrication de ce véhicule a été enregistrée. Le pays indiqué peut correspondre au lieu de production ou
d’immatriculation.

03/2011 Italie

Première immatriculation

Un événement d’immatriculation a été ajouté pour ce véhicule. Cela peut correspondre à une première immatriculation, à un
changement de propriétaire ou à un autre document officiel.
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+36
Sources de données
Nous avons vérifié plus de 900 sources de
données dans 40 pays

Les partenaires
Ce rapport se base sur

10/2019 Italie

Le propriétaire a changé

Un changement de propriétaire ou une mise à jour des papiers du véhicule a été enregistré pour ce véhicule. Certains
changements peuvent être purement administratifs, comme la fin d’un contrat de location.

06/2023 Italie

Contrôle technique

Un contrôle technique a été enregistré pour ce véhicule. Cela peut inclure divers examens liés à sa conformité routière ou à ses
émissions. Les contrôles réussis comme ceux ayant échoué peuvent y figurer.

07/2023 Italie

Le propriétaire a changé

Un changement de propriétaire ou une mise à jour des papiers du véhicule a été enregistré pour ce véhicule. Certains
changements peuvent être purement administratifs, comme la fin d’un contrat de location.

07/2023 Italie

Mis en vente

Un petite annonce a été trouvée indiquant que ce véhicule a été mis en vente. Parfois, le pays indiqué dans l’annonce peut différer
de la localisation réelle du véhicule.

06/2025 Italie

Contrôle technique

Un contrôle technique a été enregistré pour ce véhicule. Cela peut inclure divers examens liés à sa conformité routière ou à ses
émissions. Les contrôles réussis comme ceux ayant échoué peuvent y figurer.

VIN: JTMBB31V00D069164 Généré le 03/12/2025 Expire le 02/01/2026

Ce rapport PDF contient uniquement les informations les plus essentielles sur l’historique du véhicule. Pour accéder aux données les plus complètes et à jour, nous te recommandons de toujours consulter
le rapport carVertical numérique disponible sur notre site. Bien que nous apportions un soin particulier à la l'exactitude et à la fiabilité des données au moment de sa création, note que nous ne pouvons
garantir que ce fichier PDF n’a pas été modifié ou altéré après sa création.



Conseils utiles après avoir lu ton rapport
Chaque conseil que tu coches t’aide à éviter les mauvaises surprises plus tard. Plus tu vérifies, plus ton achat auto

est sécurisé.

Tu as déjà fait ça, et c'est un excellent début ! Voici ce que tu dois faire ensuite :

Utilise les conseils ci-dessous quand tu iras voir la voiture en personne.

Coche-les au fur et à mesure pour ne rien oublier d’important.

Un mécano expérimenté verra peut-être des problèmes que tu ne remarqueras pas. Voici ce qu’il faut faire :

Assure-toi que le kilométrage affiché sur le compteur de la voiture correspond à celui du rapport. Voici ce qu’il faut faire :

Les carnets d'entretien montrent comment la voiture a été entretenue. Voici ce qu'il faut faire :

Un essai complet permet de détecter des soucis de performance, de tenue de route ou de confort. Tu remarqueras plus de
choses sur la route, ne te contente pas d’un tour de parking. Voici ce qu’il faut faire :

Comparer d’autres annonces t’aide à savoir si le prix demandé est juste ou s'il faut négocier. Voici ce qu’il faut faire :

Vérifie l'historique du véhicule

Fais inspecter la voiture par un professionnel

Prends rendez-vous dans un garage indépendant ou agréé

Demande-leur de vérifier les éléments clés : moteur, freins, suspension, électronique

Demande un retour écrit ou un rapport sur les problèmes découverts

Vérifie le kilométrage

Compare le compteur avec les données de kilométrage du rapport

Cherche des signes d'altération (pédales usées, réparations suspectes sur le tableau de bord...)

Pose des questions si les chiffres ne collent pas

Demande les carnets d'entretien

Demande au vendeur le carnet d’entretien ou les factures d’entretien

Vérifie si les vidanges ont été faites, et les filtres et courroies changés régulièrement

Note les travaux d'entretien manquants ou en retard

Fais un vrai essai routier

Conduis sur autoroute

Roule sur des routes abîmées ou irrégulières

Conduis aussi en ville

Prête attention aux bruits suspects ou aux vibrations

Sois attentif au confort et à la tenue de route

Compare avec d’autres voitures similaires

Cherche des véhicules similaires en ligne (même marque, modèle, année, kilométrage)

Compare les prix demandés

Regarde l’état général et les équipements de la voiture

Utilise ces infos pour négocier avec le vendeur
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